
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

04 сентября 2017 года с. Большой Улуй № 91

Об обеспечении горячим питанием
отдельных категорий обучающихся
муниципальных общеобразовательных
учреждений Большеулуйского района

На основании Постановления Администрации Большеулуйского
района от 16.08.2017 года №209-п «Об утверждении порядка обеспечения
горячим питанием отдельных категорий учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Большеулуйского района», с целью
утверждении порядка обеспечения горячим питанием отдельных
категорий учащихся, руководствуясь п.п. 5.3.3 п. 5.3 Положения «Об отделе
образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о порядке деятельности комиссии по

рассмотрению документов отдельных категорий обучающихся
муниципальных общеобразовательных учреждений (далее – МОУ)
Большеулуйского района на получение бесплатного горячего питания согласно
приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов отдельных
категорий обучающихся МОУ Большеулуйского района на получение
бесплатного горячего питания, согласно приложению 2.

3. Заместителю начальника отдела образования администрации
Большеулуйского района А.Н. Самсонову ознакомить руководителей
общеобразовательных учреждений с Постановлением Администрации
Большеулуйского района от 16.08.2017 года №209-п «Об утверждении
порядка обеспечения горячим питанием отдельных категорий учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений Большеулуйского
района» и с приказом отдела образования до 08.09.2017г.;

4. Руководителям ОУ:



4.1. ознакомить учащихся и их родителей (законных представителей)
с Постановлением Администрации Большеулуйского района от
16.08.2017 года №209-п «Об утверждении порядка обеспечения
горячим питанием отдельных категорий учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений
Большеулуйского района»;

4.2. принимать и регистрировать заявления и документы,
предоставленные родителями (законными представителями)
учащихся, в день их представления в ОУ и передавать по реестру
в  отдел образования на следующий рабочий день после их
регистрации.

5. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя
начальника отдела образования администрации Большеулуйского района
А.Н. Самсонова.

Начальник отдела образования
администрации Большеулуйского района А.А. Межова


